[image: image1.png]

Администрация Хвойнинского

муниципального округа

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.07.2023 № 859
р.п. Хвойная
О внесении изменений в постановление Администрации

Хвойнинского муниципального округа от 16.01.2023 № 43
В связи со структурными изменениями, Администрация Хвойнинского муниципального округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Хвойнинского муниципального округа от 16.01.2023 года № 43 «О создании жилищной комиссии при Администрации  Хвойнинского муниципального округа» следующего содержания:
1.1.  Приложение №1 к постановлению Администрации Хвойнинского муниципального округа от 16.01.2023 года № 43 изложить в новой редакции согласно приложению, к настоящему постановлению;
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Хвойнинского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Хвойнинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава округа
	С.А.Новоселова

Приложение
к  постановлению  Администрации Хвойнинского муниципального округа от 07.07.2023  №   859

СОСТАВ

жилищной комиссии при Администрации

Хвойнинского муниципального округа
	Председатель комиссии Ермолин М.С.
	- заместитель Главы администрации Хвойнинского муниципального округа;

	Заместитель председателя комиссии Ханькова О.И.
	- председатель комитета архитектуры, земельно-имущественных отношений и муниципального контроля Администрации Хвойнинского муниципального округа;

	Секретарь комиссии

Захарова Е.А.
	- главный специалист комитета архитектуры, земельно-имущественных отношений и муниципального контроля Администрации Хвойнинского муниципального округа;

	Члены комиссии

	Косьяненко Т.С.
	- главный специалист комитета архитектуры, земельно-имущественных отношений и муниципального контроля Администрации Хвойнинского муниципального округа;

	Огурцова С.Т.
	- ведущий специалист юридического отдела Администрации Хвойнинского муниципального округа;

	Поленская Г.Н.
	- председатель Хвойнинской районной организации Новгородской областной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов;

	Азоркин В.В.
	- председатель комитета городского хозяйства Администрации Хвойнинского муниципального округа;

	Лобанова Т.Л.
	- председатель комитата жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта и охраны окружающей среды Администрации Хвойнинского муниципального округа;

	Главы территориальных отделов Администрации Хвойнинского муниципального округа (по согласованию).

PAGE